
znak sprawy: ZP/220/18/14**Szczecin, dnia 13-03-2014r**

w sprawie: przetargu nieograniczonego na dostawę stentgraftów aortalnych, protez naczyniowych oraz łat naczyniowych

Wyjaśnienia nr 1

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Pytanie dot. Zadania Nr 9

Czy w Zadaniu nr 9 Zamawiający dopuści protezy biosyntetyczne o średnicach 5, 6 i 8 mm (pozostałe parametry bez zmian) ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowane protezy

Pytanie 2

Dotyczy Zadania 10

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów łat uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, bez impregnacji solami srebra, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem, grubość ściany 0,36mm, rozmiary: 10x150mm, 15x75mm, 25x120mm

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych łat. Chodzi o łaty gotowe do natychmiastowego użycia. Inkubacja z antybiotykiem zabiera ok. 15-20min dodatkowo.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem

.....
DYREKTOR SPSK-2